Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2024 1281от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 29.11.2023 года № 1123

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 247-ФЗ«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», руководствуясьуставом Верховажского муниципального округа Вологодской области, в целяхприведения нормативных правовых актов в соответствие действующемузаконодательству,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 29.11.2023 года № 1123 «Об утверждении правилвыпуска, прогона, выпаса сельскохозяйственных животных на территорииВерховажского муниципального округа Вологодской области» следующегосодержания:1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:«1. Утвердить Правила выпуска, прогона, выпаса сельскохозяйственныхживотных на территории Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти, согласно приложению к настоящему постановлению.».1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:«3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга» и вступает в силу 1 марта 2024 года и действует шесть лет со дня егоофициального опубликования (до 1 марта 2030 года).».1.3. Пункт 1.2 Правил изложить в новой редакции:«1.2. Правила разработаны в соответствии со статьей 1.5 законаВологодской области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ «Об административныхправонарушениях в Вологодской области», уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов